
 

 1 

 
 
 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE “ALTO BELLUNESE” 
Codice fiscale n. 92006610254 - P. IVA 01284240254 

Lozzo di Cadore - Via Padre Marino da Cadore 239 
 
 

_______________________________________________________________________ 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 9 DEL 23 OTTOBRE  2024  
________________________________________________________________________ 

 
Oggetto:  Affidamento dell’incarico di docenza per corso di lingua inglese finanziato nell’ambito 

di Interreg VI-A Italia - Austria 2021-2027 CLLD Dolomiti Live progetto Il Dolomiti Live si 
(in)forma 2 SPF4902-LP-001 CUP B69I23000430005 CIG: B33E290FAB. 

 
  
 

IL DIRETTORE 
 
 

PREMESSO che:  
- il GAL Alto Bellunese è partner della strategia Interreg VI-A Italia Austria 2021-2027 CLLD Dolomiti 

Live, assieme al LAG RMO di Lienz (LP) e alla Comunità comprensoriale Valle Pusteria (che ha 
delegato il GAL Val Pusteria dell’attuazione), approvata dal Comitato Direttivo transfrontaliero di 
sviluppo locale CLLD del Programma Interreg VI Italia–Austria in data 17.11.2022; 

- la Strategia CLLD Dolomiti Live è articolata in 4 azioni che consentono di finanziare il management 
(azione 1), progetti piccoli (azione 2) e medi (azione 3 e 4); 

- che i partner della strategia GAL Alto Bellunese, LAG RMO e GAL Val Pusteria/Comunità 
comprensoriale Valle Pusteria sono i beneficiari diretti dell’azione 2 “piccoli progetti”, che 
prevede il finanziamento di progetti con una spesa massima di 50 mila euro; 

- in data 13 dicembre 2023, il Comitato di selezione progetti, riunitosi a Sillian, ha selezionato il 
progetto presentato dai tre GAL Dolomiti Live si (in)forma 2 SPF4902-LP-001; 

- il suddetto progetto prevede l’organizzazione di corsi di formazione rivolti ai dipendenti dei GAL ed 
eventuali portatori di interesse; 

- con deliberazione n. 1 del 24 gennaio 2024, l’Ufficio di presidenza ha preso atto dell’approvazione 
dei piccoli progetti e di rimandare l’impegno di spesa di complessivi euro 3.098,00, necessari alla 
realizzazione del progetto “Il Dolomiti live si (in)forma 2” che vede soggetto beneficiario e attuatore 
il GAL Alto Bellunese, all’approvazione del bilancio di previsione dell’Associazione per l’anno 2024; 

- in data 11 settembre 2024 è stata inviata una richiesta di preventivo alla signora Isabelle Johnson 
per la realizzazione di un corso di inglese di 10 ore, livello intermedio; 

- che in data 16 settembre 2024 la suddetta Johnson ha fatto pervenire una proposta economica di 
euro 440,00 comprensivi di IVA e oneri; 

CONSIDERATO che l’offerta presentata è conforme e rispondente a quanto richiesto nella lettera di 



 

 2 

richiesta di preventivo. 

VALUTATO che la stessa risulta economicamente congrua rispetto all’importo massimo stimato di euro 
440,00 IVA e oneri compresi. 
 
 

DETERMINA 
 

- di affidare a Isabelle Johnson l’incarico di docenza di un corso di lingua inglese di 10 ore 
complessive, per una spesa di euro 440,00 comprensiva di I.V.A ed eventuali oneri;  

- di stabilire che per tale incarico la docente dovrà definire le date di inizio del corso con la 
responsabile operativa Iolanda da Deppo; 

- di imputare la spesa di euro 440,00 al capitolo 2.8.1 del bilancio di previsione 2024 del GAL Alto 
Bellunese. 

 
 

Il Direttore  
                                                                                                                                  del GAL Alto Bellunese 
                   Marco Bassetto 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-23T19:14:17+0000
	Bassetto Marco




